
结构图
图为 L 形弯头 ：
NKL

型号标识示例

对应低浓度 无油设计臭氧环境黄铜压合接头
耐火花型黄铜制压合接头

 No, 零件 材料
 ① 金属本体 特殊黄铜
 ② 压合螺母 黄铜（氟素涂层）
 ③ 管子 请参照管系列

NK
①
C
②
0640

③
01
④

③ . 适用管子尺寸（øD（外径 × 内径））
代　码	 0425	0640	0850	0860	1065	1075	1280	1290	1611	1613

	管子外径（㎜）	 ø4・ ø6・ ø8・ ø8・ ø10・ ø10・ ø12・ ø12・ ø16・ ø16
	管子内径（㎜）	 ø2.5・ ø4・ ø5・ ø6・ ø6.5・ ø7.5・ ø8・ ø9・ ø11・ ø13

识别槽	 无 无 有 无 有 无 有 无 有 无
・可用于聚氨酯系列配管 ○	 ○	 ○	 	 ○	 	 ○	 	 ○
	可用于尼龙系列配管 ○	 	○ 	 ○ 	 ○	 	 ○
	仅压合螺母代码	 4	 6	 8	

	 	 ○	
10	 12	 16

* 请从下面结构图确认识别槽的形状。
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④ . 适用螺纹尺寸（R, Rc）
代　码	 01	 02	 03	 04

螺纹尺寸	 R1/8・ R1/4・ R3/8・ R1/2
内螺纹尺寸	 Rc1/8・ Rc1/4・ Rc3/8・ Rc1/2

特　性
最适用于汽车行业和模具调温。

金属本体使用了特殊黄铜，使接头对水的耐腐蚀性大大增强。

因无需安装管套，所以不用担心忘记安装或丢失管套。

拥有丰富的种类来应对各种用途和需求。
形状有 C（直通）、CF（内螺纹直通）、MF（分隔内螺纹直通）、
L（L 型弯头）、E（三通接头）5 种选择
有管子外径为 ø4 〜 ø16mm 的 10 种产品可供选择。

规　格
可以使用的流体 空气，水（有一定的条件 *1），其他流体（有一定的条件 *1）
最大压力范围 以管子的最大压力范围为准。
负压范围 -101.3kPa
使用温度范围 取决于管子的使用温度范围。( 不可冻结 )*2

警告  *1. 当使用水或液体时，请必遵守以下规则。
1. 使用水与空气以外的流体时，使用规格会根据实际条件发生变化，请确认条件后使用。
2. 使用水以及其他液体时，请把波动压力控制在最大压力范围以下。

*2. 使用温度范围以管子的使用温度范围为准。在高温下使用时，若超过本体承受负荷可能会导致产品破损。
*3. 从接头结构上来看，使用软管时可能会使产品性能降低。请务必在确认了所使用管子的材质后再使用。

①

②
③

带识别槽

无识别槽

* 只购买锁紧螺母时无代码。

与此产品相配的管子
聚氨酯管・ ・・・・・・・・・・・P.84
聚氨酯软管・ ・・・・・・・・・・P.85
尼龙管・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.89
尼龙软管・ ・・・・・・・・・・・P.89
氟素树脂管（PFA）・ ・・・・・・・P.97
氟素树脂管（FEP）・ ・・・・・・・P.98

注意事项

的通用注意事项及使用安全说明
请务必参照本产品目录的卷尾内容以确认本页产品

。关于最 情况
项
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、
。
产品

新的 ，
的注意事

请联系
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形　状
型号标识
NKCøD-R

NKC0425-01

NKC0425-02

NKC0640-01

NKC0640-02

NKC0640-03

NKC0850-01

NKC0850-02

NKC0850-03

NKC0860-01

NKC0860-02

NKC0860-03

NKC1065-02

NKC1065-03

NKC1065-04

NKC1075-02

NKC1075-03

NKC1075-04

NKC1280-02

NKC1280-03

NKC1280-04

NKC1290-02

NKC1290-03

NKC1290-04

NKC1611-03

NKC1611-04

NKC1613-03

NKC1613-04

形　状
型号标识
NKLøD-R

NKL0425-01

NKL0425-02

NKL0640-01

NKL0640-02

NKL0640-03

NKL0850-01

NKL0850-02

NKL0850-03

NKL0860-01

NKL0860-02

NKL0860-03

NKL1065-02

NKL1065-03

NKL1065-04

NKL1075-02

NKL1075-03

NKL1075-04

NKL1280-02

NKL1280-03

NKL1280-04

NKL1290-02

NKL1290-03

NKL1290-04

NKL1611-03

NKL1611-04

NKL1613-03

NKL1613-04

形　状
型号标识
NKEøD

NKE0425

NKE0640

NKE0850

NKE0860

NKE1065

NKE1075

NKE1280

NKE1290

此页产品的包装规格（销售单位） 

形　状
型号标识

NKCFøD-Rc

NKCF0425-01

NKCF0425-02

NKCF0640-01

NKCF0640-02

NKCF0640-03

NKCF0850-01

NKCF0850-02

NKCF0850-03

NKCF0860-01

NKCF0860-02

NKCF0860-03

NKCF1065-02

NKCF1065-03

NKCF1065-04

NKCF1075-02

NKCF1075-03

NKCF1075-04

NKCF1280-02

NKCF1280-03

NKCF1280-04

NKCF1290-02

NKCF1290-03

NKCF1290-04

形　状
型号标识

NKMFøD-Rc

NKMF0425-01

NKMF0425-02

NKMF0640-01

NKMF0640-02

NKMF0640-03

NKMF0850-01

NKMF0850-02

NKMF0850-03

NKMF0860-01

NKMF0860-02

NKMF0860-03

NKMF1065-02

NKMF1065-03

NKMF1065-04

NKMF1075-02

NKMF1075-03

NKMF1075-04

NKMF1280-02

NKMF1280-03

NKMF1280-04

NKMF1290-02

NKMF1290-03

NKMF1290-04

形　状
型号标识
NKNøD

NKN4

NKN6

NKN8

NKN10

NKN12

NKN16

10 个 /1 袋
此页的产品在 PISCO 官方网站上
有提供 CAD 数据。

NKC NKL NKE

NKCF NKMF

NKN

接
头
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